
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/

Código da publicação: 645

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:03:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.017,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE ENFERMAGEM UTILIZADOS EM AMBULÂNCIAS DO
SAMU DO MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE ENFERMAGEM UTILIZADOS EM AMBULÂNCIAS DO
SAMU DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Manutenção Equi... Baixar

11/02/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Manutenção Equipa... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/pstrongcontratacao-de-empresa-para-realizar-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-equipamentos-de-enfermagem-utilizados-em-ambulancias-do-samu-do-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d93ada2b84ed4963ee3b0909c5231a.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01d93b5c533f49e18c29988f2e6cebb.docx

